عفو بین الملل

بیانیه مطبوعاتی

۱۴ اسفند ۱۳۹۸ - ۴ مارس ۲۰۲۰

شواهد تازه از کشتار دستکم ۲۳ کودک به دست نیروهای امنیتی در اعتراضات آبان ماه

سازمان عفو بین الملل در ادامه‌ی تحقیقات خود به شواهدی دست یافته است که نشان می‌دهد نیروهای امنیتی ایران دست کم ۲۳ کودک را در جریان اعتراضات سراسری در آبان ۱۳۹۸ کشته‌اند.